A
 Unum hoc per (si qua est viuis venia hostibus) oro,
 Corpus humo patire regi scio acerba meorum
 Circumstare odia, hunc (oro) defende furem,
 Et me consortem nati concede sepulchro.
 Hoc loquitur, iuguloque haud inscius accipit ensim,
 Undantique animam diffundit in arma cruento.

Tot sibcula tñdet. Hic ostendit quid sit, sigitque volatque. *Pugna iniqua.* Pedes contra equitem. *Multa monens.* Vtrum in ipsum, an in equum tela torqueret: quo vulnerato Mezentius carrebat effugio. *Inter tempora.* Id est in frontem. *Bellatis equi.* Per quem bellum geritur, aliter hominem dicimus bellatorem, qui bellum gerit. *Implicitat.* Impedit. *Cernuu.* Cernuu dicitur equus qui cadit in faciem, quasi in eam partem cadens quam cernimus. Vnde & pueros quos in ludis videmus ea parte qua cernunt stantes, cernui vocantur: vt etiam Varro in ludis theatricalibus docet. *Clansre incidunt exilium.* Implet. Et abusus dixit. *Trosque.* Hoc est Troiani: Gaudio. *Lat* nique. Scilicet dolore. *Aduolat* Aeneas. Multi haec nolunt distinguiri, quasi simul fiant. *Hausca am.* Hoc est aerem. Lucretius. *In* hoc celo qui dicitur aer & hoc dicit postquam respirauit, & mentem recepit, post turbationem ex equi venientem ruina. *Hostis amare.* Alpere. Et hoc Homeri est de telo dictum quod hic ad hominem transtulit. Ille enim ait *πλεγεις οιστον.* Nullum in eade nefas. Mori viro forti nefas non est. Ergo, aut nihil acerbi in morte se pallorum ait, aut nihil nefandum. *Æneam commissurum,* si se volentem interficerit, quia mori decreuerit, si mortem filii non volueret vlcisci. *Nec sic ad prælia v. m.* Hoc est vt vincerem, aut victus mortem deprecarer, Ergo libenter occumbo. Nec ego sic vt vincerem veni: hoc est, cum voluntate recumbo. **Hac pepi, it mihi fadera Laus.* Hoc est, non cum hoc pacto a te Laus recessit, vt ego vitam requiram. *Fadra autem proposita,* per translationem dixit: id est sic non pugnauit Laus, vt illum mihi vita relinquere deliderium. *Venia.* Beneficium, vt, Orantes veniam. *Acerba meorum.* Quasi hoc de Aenea non senserit. *Hunc (oro) defende furem.* Inimicorum iram & post fata iæuire cupientem. *Defende autem est prohibe:* vt, Dum teneras defendo a frigore myrthos. Et bene petit ab Aenea sepulturam, quod licet eum ultra concedere, vt probauit in filio: petit autem non de eius pierate dubitans, sed timens iram furorum. *H. aud infias.* Liptotes figura est, non enim dixit non ignarus, sed expectans omnibus votis: vt, Munera nec sperno: id est libenter accipio. D In hac autem figura plus cogitatur, quam dicitur. *Undantique animam diffundit in arma cruento.* Odo est, In arma undanti cruento animam diffundit, cuius sedem plerique sanguinem volunt esse, & sic est dictum hoc quomodo illud, Vna eademque via sanguis animusque sequuntur.